



جتماع بزرگ اربعین "نه" بزرگ برای استکبار و استعمار محسوب می‌شود

نماینده ولی فقیه در استان زنجان با اشاره به پیاده روی اربعین گفت: اتحاد مسلمانان حول محور سیدالشهدا(ع) شکل گرفته است.

به گزارش آران نیوز، آیت‌الله علی خاتمی امروز با حضور در موكب مرکزی زنجان در نجف اشرف و در جمع خبرنگاران با اشاره به روایتی از امام صادق(ع) در خصوص زیارت اباعبدالله الحسین(ع) اظهار کرد: زمانی که خداوند متعال اراده خیری برای بنده‌ای کند، محبت امام حسین(ع) و زیارت آن حضرت را در دل او قرار می‌دهد. وی با بیان اینکه باید شکرگزار خداوند متعال باشیم که دلهای ما را کانون محبت سیدالشهدا(ع) قرار داده است، افزود: این نهضت اسلام را زنده نگه داشته و باید زنده بماند. نماینده ولی فقیه در استان زنجان با اشاره به فرمایشی از امام خمینی(ره) که فرمود "این محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است" ابراز کرد: طبق فرموده امام راحل انقلاب ما نیز برگرفته از عاشورای سیدالشهدا(ع) است. وی با یادآوری اینکه در دوران دفاع مقدس نیز رزمندگان ما با نام سیدالشهدا(ع) هشت سال مقاومت کردند، عنوان کرد: به لطف خداوند متعال نصرت الهی شامل حال رزمندگان ما شد. آیت‌الله خاتمی با بیان اینکه یکی از بسترهای زنده ماندن مکتب عاشورا و منطق سیدالشهدا(ع) مسئله زیارت آن حضرت است، گفت: در ایام مخصوص مانند اربعین این زیارت از اهمیت بالایی برخوردار است. وی با اظهار اینکه بزرگترین اجتماع جهان اسلام در این چند روز شکل می‌گیرد، بیان کرد: بیش از 20 میلیون نفر هر سال در این مراسم شرکت و در این سرزمین مقدس حضور پیدا می‌کنند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان با تأکید بر اینکه اتحاد مسلمین حول محور سیدالشهدا(ع) و مکتب آن حضرت شکل گرفته است، اظهار کرد: این اتحاد و انسجام از یک طرف شور، قدرت و عظمت پیروان آن حضرت را نشان می‌دهد و از طرف دیگر نیز یک اعلام موضع است یعنی نه بزرگ برای استکبار و استعمار محسوب می‌شود. وی افزود: کشورهای اسلامی حول محور سیدالشهدا(ع) می‌توانند در مقابل، متجاوزین استکبار و در راس آنها آمریکای جنایتکار بایستند، به خصوص در این مقطع زمانی که مثلث شوم، عبری، عربی و غربی با سرکردگی شیطان بزرگ، صهیونیسم متجاوز و سعودی مسلمان کش شکل گرفته است. آیت‌الله خاتمی با تشکر دست اندرکاران مردم اربعین امسال تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم از این حرکت الهی بهترین بهره برداری را داشته باشیم و پاسدار مکتب سیدالشهدا(ع) و انقلاب اسلامی و خون شهدا باشیم.